

WR Invest ApS

Hvidsværmervej 152, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 92 05 46

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

Carsten Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

WR Invest ApS
Hvidsværmervej 152
2610 Rødovre

CVR-nr.: 25 92 05 46
Stiftet: 23. februar 2001
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Flemming Hansen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

W.R. Fuge A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i WR Fuge A/S samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 686 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets slutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-11.246	-8.791
Indtægt af kapitalinteresse	171.532	659.918
Andre finansielle indtægter	624.095	329.256
Øvrige finansielle omkostninger	-1.044	-491.654
Resultat før skat	783.337	488.729
Skat af årets resultat	-96.932	0
Årets resultat	686.405	488.729
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.542	629.322
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	397.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-254.993
Disponeret i alt	686.405	488.729

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.297.411	1.125.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.297.411</u>	<u>1.125.879</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.297.411</u>	<u>1.125.879</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.107.465	5.294.814
Tilgodehavende selskabsskat	3.437	60.336
Tilgodehavender i alt	<u>5.110.902</u>	<u>5.355.150</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.903.524	4.278.223
Værdipapirer i alt	<u>4.903.524</u>	<u>4.278.223</u>
Likvide beholdninger	<u>125.327</u>	<u>102.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.139.753</u>	<u>9.736.281</u>
Aktiver i alt	<u>11.437.164</u>	<u>10.862.160</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	800.864	629.322
Overført resultat	10.010.208	9.613.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>11.428.872</u>	<u>10.856.867</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Anden gæld	292	293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.292</u>	<u>5.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.292</u>	<u>5.293</u>
Passiver i alt	<u>11.437.164</u>	<u>10.862.160</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli						
2022	125.000	375.000	629.322	9.613.145	114.400	10.856.867
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	171.542	397.063	117.800	686.405
	125.000	375.000	800.864	10.010.208	117.800	11.428.872

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	496.547	496.547
Kostpris 30. juni 2023	496.547	496.547
Opskrivninger 1. juli 2022	629.332	-30.586
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	171.532	659.918
Opskrivninger 30. juni 2023	800.864	629.332
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.297.411	1.125.879

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
W.R. Fuge A/S, Rødovre	33,33 %	3.892.323	514.596
		3.892.323	514.596

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Flemming Hansen

Direktør

Serienummer: 9300396d-b33f-4a57-a0e4-a6321155069e

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-09-22 07:47:10 UTC



Kim Kjellberg

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-09-22 08:40:48 UTC



Carsten Flemming Hansen

Dirigent

Serienummer: 9300396d-b33f-4a57-a0e4-a6321155069e

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-09-22 09:33:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>